2025年 12月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス テ ム リ ム

代表者名 代表取締役社長 CEO 岡島 正恒

 （コード番号：4599 東証グロース）

問合せ先 経 営 管 理 部 植松 周平

  （電話番号：072-648-7152）

(訂正)再生誘導医薬®レダセムチド（HMGB1ペプチド）における

急性期脳梗塞を対象としたグローバル後期第Ⅱ相試験の進捗

（患者組み入れ完了）のお知らせの全部訂正について

2025年 12月 17日に開示いたしました「(訂正)再生誘導医薬®レダセムチド（HMGB1ペプ

チド）における急性期脳梗塞を対象としたグローバル後期第Ⅱ相試験の進捗（患者組み入

れ完了）のお知らせ」の記載に訂正がございましたので、お知らせいたします。

１． 訂正の内容

記載内容を全部取り下げさせていただきます。

２． 訂正の理由

当社における内部での情報共有が十分でなかったことにより、本来開示すべき内容と

は異なる情報（作成途中の案）を誤って開示いたしました。

関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申

し上げます。

今後は、開示資料の確認体制および社内での情報共有プロセスを改めて見直し、再発

防止に努めてまいります。

以上